COLCULTURA/AMAVI
Colegiado de Cultura da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Deivid Cristiano Fava, Coordenador Geral do Colegiado de Cultura da

AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

 Pelo presente Edital, todos os Servidores de Cultura dos municípios associados

à AMAVI para a reunião ordinária, a realizar-se no dia 15 de setembro de 2022, tendo por

local Fundação Cultural em Rio do Sul, com início marcado para as 9h em primeira

convocação com 15 associados presentes ou, em segunda convocação às 9h05min com

qualquer número de associados presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Abertura da Assembleia pelo Sr. Deivid – Coordenador do COLCULTURA/AMAVI;

2. Cultura - pirâmide sócio econômica com Deizeane Souza;

3. Informes sobre a última reunião do CONGESC em 10/08/2022;

4. Avaliação da capacitação realizada pela FCC sobre Editais, projetos e gestão cultural;

5. Prestação de contas da Aldir Blanc 1;

6. Assuntos Gerais.

Rio do Sul, 25 de agosto de 2022.

Deivid Cristiano Fava
Coordenador Geral do COLCULTURA/AMAVI